תשומת לב רופא שב"ס לדברי באת כוחו בכל הנוגע למצבו הרפואי ולתרופות להן הוא זקוק.

המשטרה תעביר את המסמכים הרפואיים שברשותה לגורמי שב"ס.

מכל מקום, ומאחר שקיים ספק האם החשוד יראה רופא היום, אני מורה שהחשוד לא יצא משב"ס לצורכי חקירה עד
שרופא שב"ס לא יבדוק אותו.

ניתנה והודעה היום כ"ד שבט תשע"ז, 20/02/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלד על ידי יפעת שלומוב